



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**  
RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO - CEP: 62200-000 - NOVA RUSSAS/CE  
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Email: [prefeituramunicipalnovarussas@gmail.com](mailto:prefeituramunicipalnovarussas@gmail.com) - Site: [www.novarussas.ce.gov.br](http://www.novarussas.ce.gov.br)

# COTAÇÃO DE PREÇO

**Nº: 2022.05.23-0002**

**DATA DO PROCESSO**  
23/05/2022

**DESCRIÇÃO**  
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO, SEC DE MEIO AMBIENTE

**HISTÓRICO**  
O PRESENTE TERMO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO.

**SECRETARIAS DO PROCESSO**  
SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENV. ECONOMICO

[www.acotacao.com.br/autenticar](http://www.acotacao.com.br/autenticar)  
CHAVE1: d54c14facfac77f687960b4c4a70d605  
CHAVE2: 8f14e45fcea167a5a36dedd4bea2543



## DOCUMENTOS DO PROCESSO

- |                          |                   |                          |               |
|--------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| <input type="checkbox"/> | SOLICITAÇÃO       | <input type="checkbox"/> | JUSTIFICATIVA |
| <input type="checkbox"/> | ITENS DO PROCESSO | <input type="checkbox"/> | AUTORIZAÇÃO   |
| <input type="checkbox"/> | MAPA DE PREÇO     |                          |               |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO - CEP: 62200-000 - NOVA RUSSAS-CE  
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Email: prefeitura municipal novarussas@gmail.com - Site: www.novarussas.ce.gov.br

**SOLICITAÇÃO - Nº: 2022.05.23-0002**

Senhor(a),  
Erica Veras Rodrigues  
Responsável Pelo Setor de Compras

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria que providencie pesquisa de preços para iniciar processo de compra a fim O PRESENTE TERMO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO.

Item	Descrição	Quant.	Unid. medida
1	<b>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L</b> <i>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L, Bomba de latão de alto rendimento, com manopla dupla e bico aerados para aplicação de supressantes de chamas - Opera com bomba metálica própria, dispensando recargas frequentes como extintores pressurizados convencionais, Capacidade do tanque 22L 5.8 gal Capacidade útil 20 L 5.2 gal Alcance do jato: Bico Regulável - Jato Pleno até 12m 472 Bico Regulável - Jato Spray até 3m 118 Bico Aerador até 6m 236 Vazão Máxima: Bico Regulável - Jato Pleno e Jato Spray 4,2 l/min 1,1 gal/min Bico Aerador 6,0 l/min 1,6 gal/min Indicado: - Desenvolvida para combate aos incêndios florestais, direto ao fogo ou para rescaldo.</i>	4	UNID
2	<b>Máscara Respirador</b> <i>Máscara Respirador 1/4 Filtro de Duas Vias Pintura Poeira Gases Nevoas Vapores 2 Refis Cartucho Químico VO-GA.</i>	5	UNID
3	<b>Moto Soprador</b> <i>Moto Soprador: soprador de folhas costal a gasolina 41,5 cc dados técnicos Motor : 2 tempos, monocilíndrico Potência do motor : 1,25 kW Cilindradas : 41,5 cc Capacidade do tanque de combustível : 1.51L Mistura de Combustível : 25:1 gasolina:óleo Marcha Lenta : 2800 RPM Fluxo de ar : 720m³/h Tempo de ciclo : 34mm Tamanho da Embalagem CxLxA : 43x39x46 cm Tamanho CxLxA : 38x34x40 cm DIMENSÕES - Largura: 39.00 cm - Altura: 46.00 cm - Comprimento: 43.00 cm Peso Líquido: 9.50 kg</i>	1	UNID
4	<b>LANTERNA DE CAPACETE</b> <i>LANTERNA DE CAPACETE- LED Bateria: 1200 mAh Lúmens: 200L Tempo em uso: 5 a 15 horas Info: Botão aciona 1 led forte. Acompanha elástico de cabeça fio adaptador para recarregar tamanho aproximado de 80cm de altura.</i>	5	UNID
5	<b>Capacete de segurança</b> <i>Capacete de segurança sem aba com fita jugular de 3 pontos e sistema de ajuste total. Caso confeccionado em polietileno de alta densidade PEAD com proteção UV. Duas fendas laterais slots para acoplamento de acessórios. Cinco orifícios laterais que aperfeiçoam a ventilação. Três áreas com acabamento polido para personalização do capacete. Sistema de suspensão inteligente de amortecimento que mantém uma distância uniforme entre o casco e a carneira e entre o casco e o topo coroa. Essa folga mantém o casco isolado da cabeça, permitindo que o sistema de suspensão tenha espaço suficiente para absorver a energia decorrente de um impacto. Fita jugular totalmente regulável com sistema de ajuste DBF Double Back Fit que permite manter a sobra de fita sempre ajustada e compactada, evitando acidentes.</i>	5	UNID
6	<b>Capuz balaclava 1 camada</b> <i>Capuz balaclava 1 camada, com proteção em aproximação a temperaturas elevadas. 1 Camada - Reforço do próprio material - Bainha na parte inferior.</i>	5	UNID
7	<b>Motosserra</b> <i>Motosserra - Capacidade do tanque de combustível l: 250 ml Cilindrada cm³ : 31.8 Corrente 26 RS 3/8 P Picco Micro 3 de 25 facas Peso kg 1: 4.1 Potência kW/cv: 1.5/2.0 Sabre Picco Micro 3 PM3 de 35 cm 14 Polegadas.</i>	1	UNID

Sem mais para o momento reitero votos de estima e consideração.

Nova Russas-CE, 23 de Maio de 2022.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO - CEP: 62200-000 - NOVA RUSSAS-CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Email: [prefeituramunicipalnovarussas@gmail.com](mailto:prefeituramunicipalnovarussas@gmail.com) - Site:

[www.novarussas.ce.gov.br](http://www.novarussas.ce.gov.br)

**Pedro Veras de Lira**

**Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico**





# R LINDONJHONSON VERAS MAGALÃES-ME

GENERAL SAMPAIO 986, - CENTRO, CEP: - - NOVA RUSSAS/CE

CNPJ: 01.542.833/0001-47



## COLETA DE PREÇO 2022.05.23-0002

A(O) SETOR DE COMPRAS E COTAÇÃO DA(O)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L</b> <i>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L, Bomba de latão de alto rendimento, com manopla dupla e bico aerados para aplicação de supressantes de chamas - Opera com bomba metálica própria, dispensando recargas frequentes como extintores pressurizados convencionais, Capacidade do tanque 22L 5.8 gal Capacidade útil 20 L 5.2 gal Alcance do jato: Bico Regulável - Jato Pleno até 12m 472 Bico Regulável - Jato Spray até 3m 118 Bico Aerador até 6m 236 Vazão Máxima: Bico Regulável - Jato Pleno e Jato Spray 4,2 l/min 1,1 gal/min Bico Aerador 6,0 l/min 1,6 gal/min Indicado: - Desenvolvida para combate aos incêndios florestais, direto ao fogo ou para rescaldo.</i>		UNID	4,00	683,00	2.732,00
2	<b>Máscara Respirador</b> <i>Máscara Respirador 1/4 Filtro de Duas Vias Pintura Poeira Gases Nevoas Vapores 2 Refis Cartucho Químico VO-GA.</i>		UNID	5,00	141,20	706,00
3	<b>Moto Soprador</b> <i>Moto Soprador: soprador de folhas costal a gasolina 41,5 cc dados técnicos Motor : 2 tempos, monocilíndrico Potência do motor : 1,25 kW Cilindradas : 41,5 cc Capacidade do tanque de combustível : 1.51L Mistura de Combustível : 25:1 gasolina:óleo Marcha Lenta : 2800 RPM Fluxo de ar : 720m³/h Tempo de ciclo : 34mm Tamanho de Embalagem CxLxA : 43x39x46 cm Tamanho CxLxA : 38x34x40 cm DIMENSÕES - Largura: 39.00 cm - Altura: 46.00 cm - Comprimento: 43.00 cm Peso Líquido: 9.50 kg</i>		UNID	1,00	3.711,00	3.711,00
4	<b>LANTERNA DE CAPACETE</b> <i>LANTERNA DE CAPACETE- LED Bateria: 1200 mAh Lúmens: 200L Tempo em uso: 5 a 15 horas Info: Botão aciona 1 led forte. Acompanha elástico de cabeça fio adaptador para recarregar tamanho aproximado de 80cm de altura.</i>		UNID	5,00	198,99	994,95
5	<b>Capacete de segurança</b> <i>Capacete de segurança sem aba com fita jugular de 3 pontos e sistema de ajuste total. Caso confeccionado em polietileno de alta densidade PEAD com proteção UV. Duas fendas laterais slots para acoplamento de acessórios. Cinco orifícios laterais que aperfeiçoam a ventilação. Três áreas com acabamento polido para personalização do capacete. Sistema de suspensão inteligente de amortecimento que mantém uma distância uniforme entre o casco e a carmelira e entre o casco e o topo coroa. Essa folga mantém o casco isolado da cabeça, permitindo que o sistema de suspensão tenha espaço suficiente para absorver a energia decorrente de um impacto. Fita jugular totalmente regulável com sistema de ajuste DBF Double Back Fit que permite manter a sobre de fita sempre ajustada e compactada, evitando acidentes.</i>		UNID	5,00	136,00	680,00
6	<b>Capuz balacava 1 camada</b> <i>Capuz balacava 1 camada, com proteção em aproximação a temperaturas elevadas. 1 Camada - Reforço do próprio material - Bainha na parte inferior.</i>		UNID	5,00	32,90	164,50
7	<b>Motoserra</b> <i>Motoserra - Capacidade do tanque de combustível l: 250 ml/Cilindrada cm³ : 31.8 Corrente 26 RS 3/8 P Picco Micro 3 de 25 facas Peso kg 1: 4.1 Potência kW/cv: 1.5/2.0 Sabre Picco Micro 3 PM3 de 35 cm 14 Polegadas.</i>		UNID	1,00	2.529,80	2.529,80

Valor total: R\$ 11.518,25 (onze mil, quinhentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: R LINDONJHONSON VERAS MAGALÃES-ME

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.e.cotacao.com.br/autenticar/proposta/879524f6284d9922de824c77c4a03141>

Emitido: 03/08/2022 17:15:52





Image not found or type unknown

## R LINDONJHONSON VERAS MAGALHÃES-ME

GENERAL SAMPAIO 986, - CENTRO, CEP: ... NOVA RUSSAS/CE

CNPJ: 01.542.833/0001-47

CNPJ: 01.542.833/0001-47

Endereço: GENERAL SAMPAIO 986, - CENTRO

Cidade: NOVA RUSSAS/CE

Telefone: (88) 992129430



Nova russas/CE, 03 de agosto de 2022.

*RAIMUNDO LINDONJHONSON VERAS MAGALHÃES*

**RAIMUNDO LINDONJHONSON VERAS MAGALHÃES**  
**SÓCIO PROPRIETÁRIO**

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizada neste sistema  
<https://www.acotacao.com.br/licitacao/proposta/5795248294098270624e77e4a02141>

Emissão: 03/08/2022 17:15:52



**K R MAGALHÃES PRODUTOS VETERINARIOS-ME**

MAJOR VENTURA 02, - CENTRO, CEP: 63.780-000 - MONSENHOR TABOSA/CE

CNPJ: 193.490.030-01

**COLETA DE PREÇO 2022.05.23-0002**

A(O) SETOR DE COMPRAS E COTAÇÃO DA(O)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:



Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L</b> <i>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L, Bomba de latão de alto rendimento, com manopla dupla e bico aerados para aplicação de supressantes de chamas - Opera com bomba metálica própria, dispensando recargas frequentes como extintores pressurizados convencionais, Capacidade do tanque 22L 5.8 gal Capacidade útil 20 L 5.2 gal Alcance do jato: Bico Regulável - Jato Pleno até 12m 472 Bico Regulável - Jato Spray até 3m 118 Bico Aerador até 6m 236 Vazão Máxima: Bico Regulável - Jato Pleno e Jato Spray 4,2 l/min 1,1 gal/min Bico Aerador 6,0 l/min 1,6 gal/min Indicado: - Desenvolvida para combate aos incêndios florestais, direto ao fogo ou para rescaldo.</i>		UNID	4,00	672,00	2.688,00
2	<b>Máscara Respirador</b> <i>Máscara Respirador 1/4 Filtro de Duas Vias Pintura Poeira Gases Nevoas Vapores 2 Refis Cartucho Químico VO-GA.</i>		UNID	5,00	133,33	666,65
3	<b>Moto Soprador</b> <i>Moto Soprador: soprador de folhas costal e gasolina 41,5 cc dedos técnicos Motor : 2 tempos, monocilíndrico Potência do motor : 1,25 kW Cilindradas : 41,5 cc Capacidade do tanque de combustível : 1.51L Mistura de Combustível : 25:1 gasolina:óleo Marcha Lenta : 2800 RPM Fluxo de ar : 720m³/h Tempo de ciclo : 34mm Tamanho da Embalagem CxLxA : 43x39x46 cm Tamanho CxLxA : 38x34x40 cm DIMENSÕES - Largura: 39.00 cm - Altura: 46.00 cm - Comprimento: 43.00 cm Peso Líquido: 9.50 kg</i>		UNID	1,00	3.623,00	3.623,00
4	<b>LANTERNA DE CAPACETE</b> <i>LANTERNA DE CAPACETE- LED Bateria: 1200 mAh Lúmens: 200L Tempo em uso: 5 a 15 horas Info: Botão aciona 1 led forte. Acompanha elástico de cabeça fio adaptador para recarregar tamanho aproximado de 80cm de altura.</i>		UNID	5,00	192,00	960,00
5	<b>Capacete de segurança</b> <i>Capacete de segurança sem aba com fita jugular de 3 pontos e sistema de ajuste total. Caso confeccionado em polietileno de alta densidade PEAD com proteção UV. Duas fendas laterais slots para acoplamento de acessórios. Cinco orifícios laterais que aperfeiçoam a ventilação. Três áreas com acabamento polido para personalização do capacete. Sistema de suspensão inteligente de amortecimento que mantém uma distância uniforme entre o casco e a careca e entre o casco e o topo coroa. Essa folga mantém o casco isolado da cabeça, permitindo que o sistema de suspensão tenha espaço suficiente para absorver a energia decorrente de um impacto. Fita jugular totalmente regulável com sistema de ajuste DBF Double Back Fit que permite manter a sobre de fita sempre ajustada e compactada, evitando acidentes.</i>		UNID	5,00	128,00	640,00
6	<b>Capuz balaclava 1 camada</b> <i>Capuz balaclava 1 camada, com proteção em aproximação a temperaturas elevadas. 1 Camada - Reforço do próprio material - Banha na parte inferior.</i>		UNID	5,00	31,50	157,50
7	<b>Motosserra</b> <i>Motosserra - Capacidade do tanque de combustível l: 250 ml Cilindrada cm²: 31.8 Corrente 26 RS 3/8 P Picco Micro 3 de 25 facas Peso kg 1: 4.1 Potência kW/cv: 1.5/2.0 Sabre Picco Micro 3 PM3 de 35 cm 14 Polegadas.</i>		UNID	1,00	2.463,00	2.463,00

Valor total: R\$ 11.198,15 (onze mil, cento e noventa e oito reais e quinze centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: K R MAGALHÃES PRODUTOS VETERINARIOS-ME

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/b1e9b6e4f537d1dca0f626e3a1605594>

Emitido: 03/08/2022 17:04:48



Image not found or type unknown



## K R MAGALHÃES PRODUTOS VETERINARIOS-ME

MAJOR VENTURA 02, - CENTRO, CEP: 63.780-000 - MONSENHOR TABOSA/CE

CNPJ: 193.490.030-01

CPF: 193.490.030-01

Endereço: MAJOR VENTURA 02, - CENTRO

CEP: 63.780-000

Cidade: MONSENHOR TABOSA/CE

Telefone: (88) 982191927



Monsehor tabosa/CE, 03 de agosto de 2022.

*Karolina Rodrigues Magalhães*

**KAROLINA RODRIGUES MAGALHÃES**

**SÓCIA PROPRIETÁRIA**

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acolacao.com.br/autenticar/proposta/b1e9b6a4f557d1dca0f626e3a1605594>

Emitido: 03/08/2022 17:04:46



**F HENRRIQUE MEDICAMENTOS VETERINARIOS-ME**

VICENTE DO VALE 136, - CENTRO, CEP: 63.750-000 - TAMBORIL/CE

CNPJ: 10.177.124/0001-09

**COLETA DE PREÇO 2022.05.23-0002**

A(O) SETOR DE COMPRAS E COTAÇÃO DA(O)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE



Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L</b> <i>Bomba Costal Anti-Incêndio 20L, Bomba de latão de alto rendimento, com manopla dupla e bico aerados para aplicação de supressantes de chamas - Opera com bomba metálica própria, dispensando recargas frequentes como extintores pressurizados convencionais. Capacidade do tanque 22L 5.8 gal Capacidade útil 20 L 5.2 gal Alcance do jato: Bico Regulável - Jato Pleno até 12m 472 Bico Regulável - Jato Spray até 3m 118 Bico Aerador até 6m 236 Vazão Máxima: Bico Regulável - Jato Pleno e Jato Spray 4,2 l/min 1,1 gal/min Bico Aerador 6,0 l/min 1,6 gal/min Indicado: - Desenvolvida para combate aos incêndios florestais, direto ao fogo ou para rescaldo.</i>		UNID	4,00	649,00	2.596,00
2	<b>Máscara Respirador</b> <i>Máscara Respirador 1/4 Filtro de Duas Vias Pintura Poeira Gases Nevoas Vapores 2 Refis Cartucho Químico VO-GA.</i>		UNID	5,00	119,30	596,50
3	<b>Moto Soprador</b> <i>Moto Soprador: soprador de folhas costal a gasolina 41,5 cc dados técnicos Motor : 2 tempos, monocilíndrico Potência do motor : 1,25 kW Cilindradas : 41,5 cc Capacidade do tanque de combustível : 1,51L Mistura de Combustível : 25:1 gasolina:óleo Marcha Lenta : 2800 RPM Fluxo de ar : 720m³/h Tempo de ciclo : 34mm Tamanho da Embalagem CxLxA : 43x39x46 cm Tamanho CxLxA : 38x34x40 cm DIMENSÕES - Largura: 39.00 cm - Altura: 46.00 cm - Comprimento: 43.00 cm Peso Líquido: 9.50 kg</i>		UNID	1,00	3.403,80	3.403,80
4	<b>LANTERNA DE CAPACETE</b> <i>LANTERNA DE CAPACETE- LED Bateria: 1200 mAh Lúmens: 200L Tempo em uso: 5 a 15 horas Info: Botão aciona 1 led forte. Acompanha elástico de cabeça fixo adaptador para recarregar tamanho aproximado de 80cm de altura.</i>		UNID	5,00	179,90	899,50
5	<b>Capacete de segurança</b> <i>Capacete de segurança sem aba com fita jugular de 3 pontos e sistema de ajuste total. Caso confeccionado em polietileno de alta densidade PEAD com proteção UV. Duas fendas laterais slots para acoplamento de acessórios. Cinco orifícios laterais que aperfeiçoam a ventilação. Três áreas com acabamento polido para personalização do capacete. Sistema de suspensão inteligente de amortecimento que mantém uma distância uniforme entre o casco e a careca e entre o casco e o topo coroa. Essa folga mantém o casco isolado de cabeça, permitindo que o sistema de suspensão tenha espaço suficiente para absorver a energia decorrente de um impacto. Fita jugular totalmente regulável com sistema de ajuste DBF Double Back Fit que permite manter a sobre de fita sempre ajustada e compactada, evitando acidentes.</i>		UNID	5,00	109,00	545,00
6	<b>Capuz balaclava 1 camada</b> <i>Capuz balaclava 1 camada, com proteção em aproximação a temperaturas elevadas. 1 Camada - Reforço do próprio material - Bainha na parte inferior.</i>		UNID	5,00	24,70	123,50
7	<b>Motosserra</b> <i>Motosserra - Capacidade do tanque de combustível l: 250 ml Cilindrada cm³: 31.8 Corrente 26 RS 3/8 P Picco Micro 3 de 25 fscas Peso kg 1: 4.1 Potência kW/cv: 1.5/2.0 Sabre Picco Micro 3 PM3 de 35 cm 14 Polegadas.</i>		UNID	1,00	2.248,20	2.248,20

Valor total: R\$ 10.412,50 (dez mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: F HENRRIQUE MEDICAMENTOS VETERINARIOS-ME

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/9ca63c9e73a047353e17845c614cfe5b>

Emitido: 03/08/2022 16:30:44





Image not found or type unknown



# F HENRIQUE MEDICAMENTOS VETERINARIOS-ME

VICENTE DO VALE 136, - CENTRO, CEP: 63.750-000 - TAMBORIL/CE

CNPJ: 10.177.124/0001-09

**CNPJ:** 10.177.124/0001-09

**Endereço:** VICENTE DO VALE 136, - CENTRO

**CEP:** 63.750-000

**Cidade:** TAMBORIL/CE

**Telefone:** (85) 997620002



*Tamboril/CE, 03 de agosto de 2022.*

  
**FRANCISCO HENRIQUE VERAS TEIXEIRA**  
**SÓCIO PROPRIETÁRIO**

## SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/9ca63c9e73a047353e17845c64cfe5b>

Emitido: 03/08/2022 16:30:44

